
Besluit 
 
De raad van de gemeente Loon op Zand; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van  24 juni 2024, nummer.  
2024.09027 
 
 
b e s l u i t : 

1. Het bestemmingsplan 'Wielstraat 16 Kaatsheuvel' gewijzigd vast te stellen met de daarbij 
'Nota van zienswijze en wijzigingen'.  

2. Voor het bestemmingsplan ‘Wielstraat 16, Kaatsheuvel’ geen exploitatieplan vast te stellen.  
 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Loon op Zand van 
Raadsbesluit d.d. 19 september. 
 
 
 
 
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
voorzitter, 
 
 
 
 
griffier, 
 
 
 
 


